
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

論文の質等の評価に関する分析レポートの作成業務 H25.12.2
トムソン・ロイター・プロフェッショナル(株）
東京都港区赤坂5丁目2番20号 赤坂パー
クビル 19階

一般競争入札 - 1,575,000 -

超低温槽　3式 H25.12.2
(株)アダチ
大阪市中央区内平野町3-2-10

一般競争入札 - 10,006,500 -

「消費者による電池類などの多様な排出実態に関する調査業
務

H25.12.3
(株)環境管理センター
東京都八王子市下恩方町323-1

一般競争入札 - 5,040,000 -

気候変動を考慮した水災リスクの空間評価のための調査・
データ整備業務

H25.12.4
（一社）国際建設技術協会
東京都新宿区水道町３−１

一般競争入札 - 2,929,500 -

多検体同時超音波細胞破砕装置　1式 H25.12.9
岩井化学薬品（株）
東京都中央区日本橋本町３?２?１０

一般競争入札 - 1,984,500 -

高速液体クロマトグラフ質量分析計システム　１式 H25.12.10
竹田理化工業（株）
渋谷区恵比寿西２－７－５

一般競争入札 - 11,812,500 -
政府調
達、不落
随契

平成25年度ニジマス稚魚急性毒性試験業務 H25.12.16
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 7,350,000 -

研究本館Ⅲ棟排気系統化学物質管理区域用フィルター交換業
務

H25.12.16
進和テック（株）
東京都新宿区西新宿３－１６－６

一般競争入札 - 2,717,400 -

洗浄飛灰充填カラム浸出液等の分析業務 H25.12.16
(株)環境管理センター
東京都八王子市下恩方町323-1

一般競争入札 - 4,725,000 -

平成25年度災害廃棄物量的質的管理システム構築に関する
基礎調査業務

H25.12.16
応用地質（株)
東京都千代田区神田美土代町７

一般競争入札 - 9,765,000 - 総合評価

顕微鏡用デジタルカメラ装置　1式 H25.12.17
オリンパスメディカルサイエンス販売(株)
つくば市二の宮3－13－5

一般競争入札 - 1,942,500 -

気候モデルおよび陸域統合モデル実験のためのデータ解析
サーバ　１式

H25.12.20
（株）アルゴグラフィックス
東京都中央区日本橋箱崎町５－１４

一般競争入札 - 3,753,750 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２５年１２月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

気候変動リスク管理戦略分析サーバ　1式 H25.12.20
(株)ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19　KDX浜松町ビ
ル

一般競争入札 - 4,095,000 -

廃棄物最終処分場の健全性調査手法と対策工に係る費用対
効果に関する調査業務

H25.12.24
パシフィックコンサルタンツ(株)
茨城県水戸市桜川１－１－２５

一般競争入札 - 2,005,500 -

超高精度大気中酸素濃度分析計　１台 H25.12.24
日酸TANAKA（株）つくば営業所
茨城県つくば市小野崎４８６－１

一般競争入札 - 2,782,500 -

投げ込み平衝器式海水pCO2計測装置　1台 H25.12.24
紀本電子工業（株)
大阪府大阪市天王寺区舟橋町３?１

一般競争入札 - 3,318,000 -

コンクリート切断用ワイヤーソー　１式 H25.12.25

(株)ニューメタルスエンドケミカルスコーポ
レーション
東京都中央区京橋１－２－５　京橋ＴＤビ
ル

一般競争入札 - 3,024,000 -

福島県内非直轄除染仮置場における放射能汚染状況調査業
務

H25.12.26
東北緑化環境保全（株）
宮城県仙台市青葉区本町２－５－１

一般競争入札 - 2,625,000 -

Ｎｅｗ　Ｃｅｎｔｕｒｙ号のデータ収録機器等の導入及び設置業務 H25.12.26
紀本電子工業(株)
大阪府大阪市天王寺区舟橋町３?１

一般競争入札 - 4,160,100 -

独立行政法人国立環境研究所公開シンポジウム２０１４の開
催及び記録映像制作に関する業務

H25.12.26
サクラインターナショナル（株）
大阪府大阪市阿倍野区播磨町１－２２－
１１

一般競争入札 - 8,916,696 -


